

ลำดับที่	รายการ	รวมราคางาน ต้นทุน(บาท)	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงาน ปรับปรุงระบบประปา				
1	ระบบกรองน้ำ	452,002.68	1.2722	575,037.81	
	คิดเป็นเงิน			575,000.00	
2	ก่อสร้างถังน้ำใส	160,187.07	1.2722	203,789.99	
	คิดเป็นเงิน			203,000.00	
3	งานเดินท่อประปา	125,395.50	1.2722	159,528.16	
	คิดเป็นเงิน			159,000.00	
4	ปรับปรุงระบบสูบน้ำ	77,818.00	1.2722	99,000.06	
	คิดเป็นเงิน			99,000.00	
				1,036,000.00	
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	(หนึ่งล้านสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นายสมสิทธิ์ สมบัติใหม่)

